לעניין זה - ראו עמדה משפטית מס' 104-18: מתכונת הדיווח של תאגיד קטן פטור מיום 24 באפריל 2017 - קישור לעמדה.

<sup>2</sup> בהודעה המוגשת על ידי תאגיד שרוצה להציע לראשונה את ניירות הערך שלו לציבור (IPO), יש להתייחס לתקנות, (ג) ו- (2) לתקנות ניירות ערך (תנאים להצעה על פי תשקיף מדף), התשס"ו-2005.

<sup>3</sup> לאור פניות שונות שהתקבלו, סגל הרשות מבהיר כי הוא אינו נוקט עמדה ואינו דורש כי הודעה כאמור תאושר על ידי דירקטוריון התאגיד.

<sup>4</sup> הודעה לחברות בנושא "תמריצים לעידוד דירוג כפול על ידי תאגידיים מדווחים" - קישור להודעה.